
АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ 

_______________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от 19 марта 2025 года                                                                                       №  35 

 

О внесении изменений в постановление администрации Манойлинского сельского 

поселения Клетского муниципального района Волгоградской области от 4 марта 

2025 года № 29 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципального 

имущества, находящегося в собственности Манойлинского сельского поселения 

Клетского муниципального района Волгоградской области» 

 

          В соответствии с Уставом Манойлинского сельского поселения Клетского  

муниципального района Волгоградской области, администрация Манойлинского 

сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Порядок ведения реестра муниципального имущества, находящегося в 

собственности Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района 

Волгоградской области, утвержденный постановлением администрации 

Манойлинского сельского поселения от 04.03.2025г. № 29, следующие изменения: 

1.1. Абзац 77 п.2.2. раздела 2 «Состав сведений, подлежащих отражению в реестре» 

изложить в следующей редакции: 

«- наименование движимого имущества (иного имущества);»; 

1.2. В таблицах приложения № 2 «Реестр муниципального имущества, находящегося в 

собственности Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района 

Волгоградской области" наименование столбцов 1 «№ п/п» заменить на «Реестровый 

номер». 

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в сетевом 

издании «Официальный сайт Манойлинского сельского поселения Клетского 

муниципального района Волгоградской области» ЭЛ № ФС 77 - 86794 от 05.02.2024 

(adm-manoylin.ru). 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования 

(обнародования) в установленном порядке. 

 

 

Глава Манойлинского          
сельского поселения                                                                                      А.Н. Львов 

 

 


